1

陕路发[2012]42 号

关于集团公司领导班子工作分工的通知

各单位：

    根据集团公司领导班子成员调整情况，现就领导班子工作分工

安排通知如下：

一、郭利平（总经理、党委副书记）：全面主持集团公司行政

和经营管理工作，分管财务资金部、人力资源部。

二、杜晓霞（党委书记）：全面主持集团公司党委工作，主管

干部人事、工会、共青团工作，分管党群工作部。

三、赵均理（党委副书记、纪委书记）：主持集团公司纪检、

审计和法务工作，分管审计法务部，联系兴通监理公司。

四、侯晚生（党委委员、副总经理、纪委副书记）：主管成本

 2

管理、项目清算工作，分管成本管理部，联系路面工程有限公司。

佺五、贾 利（党委委员、副总经理）：主管市场发展规划、经

营开发和企业转型升级工作，分管经营开发部，联系第二工程公司。

六、王尚志（副总经理）：主管总部日常事务、信息化建设、

资产管理及后勤保障工作，分管办公室、资产管理部、后勤服务中

心，联系第一工程有限公司。

七、何建新（总工程师）：主管工程施工、技术质量、安全生

产、科技进步工作，分管施工管理部，联系第四工程公司。

八、陈世军（副总经理）：协助赵均理副书记分管法务工作，

联系试验检测中心。

佺九、郑二璞（副总经理）：协助贾 利副总经理分管经营开发

工作，联系第三工程公司。

十、李新明（副总经理）：主管国外市场开发与项目经营管理，

分管国际事业部。

十一、石强（副总经理）：主管安居工程规划建设，分管安居

工程办公室。

十二、米娜（财务总监）：主管财务管理、融资、会计核算工

作，协助总经理分管财务资金部。

十三、张安勤（党委委员、总经理助理）：协助总工程师负责

生产施工、技术质量、安全生产及科技进步工作。

十四、郝亚玲（党委委员、工会负责人）：负责集团公司工会

 3

委员会工作。

联系分（子）公司的主管领导相应联系该分（子）公司所属工

程项目。

                            二〇一二年四月十四日

主题词：集团  班子  分工  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：李  健

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 4 月 16 日发
                                              共印 20 份